
109

Ligne M1

CESSON RÉPUBLIQUE < > GARE CENTRE < > LES VILLAGES ESP. CIAL
Toute l'année du Lundi au Samedi

CESSON RÉPUBLIQUE	 05:11
LIGNERIES	 05:12
ROGER VERCEL	 05:13
VILLE BASTARD	 05:14
ST-MALO	 05:15
SACRÉ-COEUR	 05:16
GENÈVE	 05:17
PRAGUE	 05:18
VENISE	 05:18
EUROPE	 05:19
BALZAC	 05:21
MASSIGNON	 05:22
PALAIS DE JUSTICE	 05:23
CENTRE-LES CHAMPS	 05:25
GARE CENTRE	 05:30
CROIX MATHIAS	 05:32
LAËNNEC	 05:33
LA TOUR D'AUVERGNE	 05:35
PAUL FÉVAL	 05:35
ST-JOUAN	 05:36
HÉLÈNE BOUCHER	 05:37
THÉODULE RIBOT	 05:38
BEAULIEU	 05:39
LES VILLAGES ESPACE CIAL  	 05:40

LES VILLAGES ESPACE CIAL	 05:20
BEAULIEU	 05:20
THÉODULE RIBOT	 05:21
HÉLÈNE BOUCHER	 05:21
PAUL FÉVAL	 05:22
PINOT DUCLOS	 05:23
LA TOUR D'AUVERGNE	 05:23
LAËNNEC	 05:24
RÉSIDENCE ATHÉNÉE	 05:25
CROIX MATHIAS	 05:25
GARE CENTRE	 05:30
CENTRE-LES CHAMPS	 05:32
PALAIS DE JUSTICE	 05:33
MASSIGNON	 05:35
BALZAC	 05:37
EUROPE	 05:38
VENISE	 05:38
GENÈVE	 05:39
SACRÉ-COEUR	 05:41
ST-MALO	 05:42
VILLE BASTARD	 05:42
ROGER VERCEL	 05:43
LIGNERIES	 05:44
CESSON RÉPUBLIQUE	 05:46


